

JPB Invest 2004 ApS

Grænge Skovvej 89B
Grænge
4891 Toreby L
CVR-nr. 28285965

Årsrapport for 2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/3-2019


John Pommer Brædder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JPB Invest 2004 ApS Grænge Skovvej 89B Grænge 4891 Toreby L
CVR-nr.	28285965
Stiftelsesdato	2. december 2004
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	John Pommer Brædder, Direktør
Revisor	aage maagensen Statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -250.048, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 51.691, og en egenkapital på kr. -4.220.743.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse konstaterer, at der er indtrådt kapitaltab jf. reglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen arbejder på, at der indgås aftale med selskabets hovedkreditor om nedskrivelse af gælden, hvorved selskabets kapital reetableres.

For at sikre at virksomheden kan fortsætte driften indtil næste statusdag, har selskabets hovedkreditor afgivet erklæring om at tilgodehavendet, der i denne årsrapport udgør en gæld på tkr. 4.231 ikke kræves indfriet. Denne erklæring er gældende indtil 31. december 2019.

Det er således ledelsens opfattelse at den fornødne likviditet til finansiering af den fremtidige drift er tilstede, eller vil kunne fremskaffes. Der pågår forhandlinger med selskabets kapitalejer om tilførsel af likviditet såfremt dette skulle blive nødvendigt, men der foreligger ikke tilsagn herom. Ledelsen har som følge af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, men henleder regnskabslæserens opmærksomhed på den øgede kreditrisiko.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.625	-5.625
Finansielle indtægter	1	3.148	3.212
Finansielle omkostninger	2	-247.571	-233.201
Resultat før skat		-250.048	-235.614
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-250.048	-235.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-250.048	-235.614
Resultatdisponering		-250.048	-235.614

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udsudte skatteaktiver	3	0	0
Andre tilgodehavender		50.823	53.413
Tilgodehavender		<u>50.823</u>	<u>53.413</u>
Likvide beholdninger		<u>868</u>	<u>1.673</u>
Omsætningsaktiver		<u>51.691</u>	<u>55.086</u>
Aktiver		<u>51.691</u>	<u>55.086</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-4.345.743	-4.095.695
Egenkapital		-4.220.743	-3.970.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.230.930	3.986.315
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.230.930	3.986.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.254	33.216
Kortfristede gældsforpligtelser		41.504	39.466
Gældsforpligtelser		4.272.434	4.025.781
Passiver		51.691	55.086
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-4.095.695	-3.970.695
Årets resultat	0	-250.048	-250.048
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-4.345.743	-4.220.743

Noter

	2018	2017
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.148	3.212
	<u>3.148</u>	<u>3.212</u>

2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	247.571	233.201
	<u>247.571</u>	<u>233.201</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Der henstår pr. 31.12.2018 et udskudt skatteaktiv på kr. 307.420, som vedrører underskud til fremførelse.
Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	4.230.930	0	0
	<u>4.230.930</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse konstaterer, at der er indtrådt kapitaltab jf. reglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen arbejder på, at der indgås aftale med selskabets hovedkreditor om nedskrivelse af gælden, hvorved selskabets kapital reetableres.

For at sikre at virksomheden kan fortsætte driften indtil næste statusdag, har selskabets hovedkreditor afgivet erklæring om at tilgodehavendet, der i denne årsrapport udgør en gæld på tkr. 4.231 ikke kræves indfriet. Denne erklæring er gældende indtil 31. december 2019.

Det er således ledelsens opfattelse at den fornødne likviditet til finansiering af den fremtidige drift er til stede, eller vil kunne fremskaffes. Der pågår forhandlinger med selskabets kapitalejer om tilførsel af likviditet, såfremt dette skulle blive nødvendigt, men der foreligger ikke tilsagn herom.

Ledelsen har som følge af ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift, men henleder regnskabslæserens opmærksomhed på den øgede kreditrisiko.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret nom kr. 35.000 aktier i Marielyst Standpark Feriebry A/S.